DS 系列隔离器 /DSA 系列安全栅 产品资料 2024.10 Rev. CS24.11 重庆宇通系统软件有限公司 www.cq-yt.com
DS(DSA) 隔离器/安全栅
DS(DSA)系列隔离器/安全栅
插拔式结构 | 通用底座 | 预布接线 | 快速安装 | LCD 显示(可选)
DS 系列产品采用磁电隔离技术实现电源、输入、输出信号三者之间相互电气隔离。能有效解决工业自动化
控制系统现场干扰问题，保证系统的稳定性和可靠运行。信号隔离、分配、转换是该系列产品的主要特性。
DSA 系列安全栅各型号产品，具有防止危险能量通过转换电路馈送到爆炸性气体现场的能力，

7. 导轨供电总线
专用供电导轨长度由盘柜宽度或长度决定，长度可选择，出厂默认长度0.5 米/ 条。
订货型号：
PSDR-3100 双电源切换，母线背板式专用供电导轨。
CR2206 通用产品标定接口用于连接通用产品和PC 设备。CR2206 的工作电源取自PC设备，
组态时通用产品可不接电源。具体参数如下：
· 支持CR2206 的操作系统：Windows98/2000/NT/XP/Win 7 系统。
· 支持CR2206 的编程软件：标定软件
· 完全兼容 USB V1.1 和 USB 2.0 规范
· USB 总线供电，消耗电流约 50mA
· 波特率：300bps ~ 1Mbps 标准波特率自动适应
· 每台 PC 机只支持一个通用产品标定接口
· 工作温度：-20 ~ + 75 ℃
· 电缆长度：1.8 米 ，颜色：黑色
FAIF-1904 通用产品Android标定接口用于连接Android手机或平板电脑。
· FAIF-1904 支持的操作系统：Android 系统。
· 支持 FAIF-1904 的编程软件：Android 标定Apk软件
· USB 总线供电，消耗电流约 50mA
· 波特率：300bps ~ 1Mbps 标准波特率自动适应
· 每台 Android 系统设备只支持一个通用产品Android 标定接口
· 工作温度：-20 ~ + 75 ℃
· 电缆长度：1.8 米，颜色：黑色
R系列控制软件V1.4适用于 Windows98/2000/NT/XP/Win7 系统的32 位、64 位PC 设备。
该组态软件安装方便，界面简单，操作方便，可实现输入信号类型组态、分度号选择、量程配置、
报警类型设定以及产品内部组态信息导入软件与导出软件。
CRFA-1904 软件适用于Android 系统的手机、平板电脑设备。CRFA-1904安装简单，用于对产
品进行组态以及查看产品信息。该软件界面简单、操作方便，可实现输入信号类型组态、分度号
选择、量程配置、报警类型设定以及产品内部组态信息查看。
Page 35
TO 目录
安装说明
DS(DSA) 产品资料 2024.10 www.cq-yt.com
DS(DSA) 产品资料
DS(DSA)系列产品安装说明
安装
· 请将仪表安装在安全场所, 并满足仪表技术规格所要求的环境条件。
· 可以卡装在标准 35mmDIN 导轨上(见图 A)。35mmDIN 导轨的所有尺寸
应符合标准号为: GB/T19334-2003 的国家标准中 TH35-7.5 型导轨的尺寸规
范。该标准等同于国际电工委员会 IEC60715-1981 的国际标准。
· 如果是采用导轨供电方式的仪表，请将仪表卡装在专用的母线背板式一体
化电源导轨上(见图 B)。电源导轨由 35mmDIN 导轨、导轨供电总线、电源
端子和面卡四大部件构成。电源导轨长度为 50mm。用户可根据实际使用需
要进行裁剪。电源导轨详细的安装方法请参见随货使用说明书。
· 建议使用导轨堵头防止仪表安装在导轨上滑动和安装不稳。
 仪表安装必须稳定牢固。可以密集安装。
图 A 标准导轨卡式安装示意图 图 B 仪表卡装在电源导轨上示意图
安装在导轨上的方法(见安装在 DIN 导轨上示意图)
A. 把仪表的安装卡口嵌在标准的 DIN 导轨上；
B. 稍用力将仪表向导轨方向推进；
C. 压进安装锁紧卡，使其锁住导轨。
从导轨上拆卸的方法(见拆卸示意图)
A. 用的一字头螺丝刀(刀口宽度≤3mm)插入仪表的安装锁紧卡；
B. 稍用力撬开安装锁紧卡，使仪表的安装锁紧卡脱离导轨；
C. 把仪表从导轨上取出。
安装在导轨上示意图 从导轨上拆卸示意图
端子接线方法